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Kısaca Albaraka Türk ve Tarihsel Gelişimi 

Türkiye’de faizsiz bankacılık alanındaki finansal kuruluşların ilki ve öncüsü olan Albaraka Türk Katılım 
Bankası, 1984 senesinde kuruluşunu tamamlayarak 1985 yılının başından itibaren faaliyete geçmiştir. 
Albaraka Türk faaliyetlerini 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’na tâbi olarak sürdürmektedir. Ortadoğu’nun ileri 
gelen gruplarından Albaraka Bankacılık Grubu (“ABG”), İslam Kalkınma Bankası (IDB) ve Türk ekonomisine 
yarım yüzyıldan fazla hizmet veren yerli bir sanayi grubunun öncülüğünde kurulan Albaraka Türk’ün ortaklık 
yapısının içinde, yabancı ortakların payı %66 yerli ortakların payı %9,16 halka açık kısım ise %24,84’dir. 
Albaraka Türk´ün ortaklık yapısı, itibarımızın garantisidir. 

Cari hesaplar ve katılım hesapları aracılığıyla fon toplayan ve topladığı fonları, bireysel finansman, 
kurumsal finansman, finansal kiralama ve proje bazında kâr-zarar ortaklığı gibi ürünlerle tekrar ülke 
ekonomisine kazandıran Albaraka Türk, faizsiz bankacılık uygulamasıyla çeşitli finansman ve bankacılık 
hizmetlerini sunmaya yetkilidir. Ana ortağı Albaraka Bankacılık Grubu (ABG)’nun faaliyet gösterdiği Körfez, 
Ortadoğu ve Kuzey Afrika coğrafyalarında finansal ürün ve hizmeti sunmada en iyi bölgesel banka olma 
yolunda ilerleyen Albaraka Türk, Singapur’dan İngiltere’ye, Güney Afrika’dan Fas’a, Avustralya’dan 
Kazakistan’a kadar 80 ülkede 1000’e yakın banka ile kurduğu geniş muhabirlik ağı sayesinde müşterilerine 
hızlı, kaliteli ve emniyetli dış ticaret (ithalat, ihracat ve kambiyo) hizmetlerini vermektedir. Bireysel 
Bankacılık alanında da iddialı olan Albaraka Türk, müşterilerine, ortaklarına, çalışanlarına ve Türkiye’ye 
değer katma misyonunu benimsemiş; dünyanın en iyi katılım bankası olma vizyonuna sahip uluslararası bir 
bankadır. 

Bireysel Bankacılık alanında da iddialı olan Albaraka Türk, müşterilerine, ortaklarına, çalışanlarına ve 
Türkiye’ye değer katma misyonunu benimsemiş uluslararası bir Katılım Bankası olarak, 30 Eylül 2016 
itibarıyla Banka’nın toplam şube sayısı 213, toplam personel sayısı ise 3.758’tir. Ülke geneline yayılmış yurt 
içi 212 şube, Erbil de bulunan 1 yurt dışı şube ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla 
Grup bünyesinde 3.798 personel bulunmaktadır. 

 

 

1 Ocak 2016 – 30 Eylül 2016 dönemindeki ana sözleşme değişiklikleri: 

İlgili dönemde herhangi bir değişiklik bulunmamaktadır. 

 

 

 

30 Eylül 2016 Tarihi İtibarıyla Banka Sermaye Dağılımı 

Ortaklık Yapısı Pay Tutarı (TL) Oranı (%) 

   

Yabancı Ortaklık 593.953 66,00 

Albaraka Bankacılık Grubu 486.523 54,06 

İslam Kalkınma Bankası 70.574 7,84 

Alharthy Ailesi 31.106 3,46 

Diğer 5.750 0,64 

Yerli Ortaklar 82.469 9,16 

Halka Açık 223.578 24,84 

   

Toplam 900.000 100,00 
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Yönetim Kurulu Başkanı Mesajı 

 
Değerli Paydaşlarımız, 
 
Hem küresel hem de yurtiçi piyasalarda yüksek volatilitenin 
hakim olduğu 2016 yılının üçüncü çeyreğini geride bıraktık. 
Ekonomik faaliyetlerin pozitif yönlü ivme almasını ve istihdam 
verilerindeki iyileşmeyi özellikle son para politikası 
toplantısında vurgulayan Amerika Merkez Bankası FED, 2015 
yılında olduğu gibi 2016 yılı Aralık ayında da bir faiz artırımına 
gidebileceği yönünde mesaj vermeyi sürdürmektedir. 
 
Yılın üçüncü çeyreğinde FED’in faiz artırım sinyalleri, Japonya 
Merkez Bankası’nın genişleme politikasına ilişkin adımları, 
İngiltere’nin AB’den çıkması kararı sonrası üçüncü çeyrekte 

İngiltere Merkez Bankası’nın varlık alım programında genişleme kararları ve yurt içindeki politik siyasi 
belirsizlikler kredi derecelendirme kuruluşlarının not indiriminde etkili olmuştur.  
 
TCMB, küresel piyasalarda yaşanan gelişmeler ve dalgalanmaların para politikalarına ilişkin belirsizliklerin 
devam edeceği yönündeki beklentileriyle sıkı para politikası duruşunu sürdürmüş; bununla birlikte ülke 
ekonomisinin küresel şoklara karşı dayanıklılığını artırılması için yılın ilk dokuz ayında faiz koridorunun üst 
bandını 250 baz puanlık indirim yaparak %8,25’e çekmiştir. Çekirdek enflasyonun gerilemeyi sürdürmesi kısa 
vadede merkez bankasının faizde sadeleşme adımlarına devam edeceği kanısını güçlendirmektedir. 
 
Tüketim harcamalarının yurtiçinde ikinci çeyrekte de ekonomik büyümeyi desteklemesi 2016 yılının ilk yarısında 
Türkiye’nin %3,9’luk ekonomik büyüme performansına ulaşmasını sağlamıştır fakat yatırım harcamaları zayıf 
seyrini sürdürmüştür. Henüz açıklanmayan üçüncü çeyrek büyüme rakamı öncesi veriler ekonomik aktivitelerde 
aşağı yönlü ivmenin sürdüğü göstermektedir. Ekonomik büyümenin desteklenmesinin devamı amacıyla, tüketim 
harcamalarına yönelik yeni teşvik programlarının gündeme gelmiştir. Bununla birlikte, gerek yurtiçi gerekse 
yurtdışı gelişmeler Orta Vadeli Programın güncellemesine neden olmuş; açıklanan yeni programda 2016 yılsonu 
büyümesi %3,2 olarak revize edilmiştir. 
 
Ödemeler Dengesi tablosundaki on iki aylık dış ticaret açığı ise Ağustos sonu itibariyle 31 milyar dolara 
ulaşmıştır. Gıda fiyatlarındaki düşüş ve özellikle çekirdek enflasyondaki gerilemenin devam etmesi üçüncü 
çeyrek dönem sonu enflasyonunun %7,3 olarak gerçekleşmesine önemli rol oynamıştır.   
 
Bu bağlamda, küresel ve yurtiçi dalgalanmaların her dönem etkisini sürdürdüğü 2016 yılında dahi Albaraka Türk, 
en büyük ortağı olan Albaraka, Bankacılık Grubu’nun (“ABG”) amiral gemisi konumunu 30 yıldır korumaktadır. 
ABG faizsiz bankacılık ilkelerine göre hareket eden; Ürdün, Lübnan, Mısır, Tunus, Cezayir, Sudan, Güney Afrika, 
Suriye, Pakistan, Bahreyn, Endonezya, Libya ve Türkiye’de bulunan 586 şubesi, 11.458 personeli ve 
temsilcilikleriyle kurumsal, ticari, bireysel ve yatırım bankacılığı alanlarında faaliyet gösteren faizsiz 
bankacılığın dünyadaki öncülerindendir. 2015 yılsonu itibarıyla Albaraka Bankacılık Grubu’nun toplam aktif 
büyüklüğü 24,6 milyar dolar, toplanan fonları 20,2 milyar dolar ve özkaynak büyüklüğü ise 2,1 milyar dolar 
seviyesine ulaşmıştır. 
 
Albaraka Türk olarak biz, Türkiye’nin ilk ve öncü Katılım Bankası olmanın bilincinde ve sorumluluğunda  her gün 
profesyonelleşen yönetim ekibimiz, genç ve dinamik insan kaynağımız ve sahip olduğumuz teşkilatla büyümemiz 
için gereken enerjiyi artırarak 30 yıldır olduğu gibi müşterilerimizin finansal ihtiyaçlarına cevap vermeyi 
sürdüreceğiz. Sürdürülebilir büyüme hedefimize doğru yolculuğumuza; hissedarlarımız, iş ortaklarımız, 
muhabirlerimiz ve çalışanlarımızla yakın iş ve gönül birliğiyle ilerlemeye devam edeceğiz. Dün olduğu gibi 
Bankamız “Dünyanın en iyi Katılım Bankası olmak” vizyonu doğrultusunda bugün ve yarın da sağlam adımlar 
atmaya devam edeceğiz. 
 

Saygılarımla, 

Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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Genel Müdür Mesajı  

 

Değerli Paydaşlarımız, 

Geride bıraktığımız üçüncü çeyrekte, hem ülkemizin içinde 
bulunduğu zorlu koşullar ve küresel anlamdaki dalgalanmalara 
rağmen, Albaraka Türk olarak her zaman ülkemizin ve 
milletimizin yanında olmayı sürdürdük. 
 
Üçüncü çeyrek finansal sonuçlarımıza göre, Bankamızın toplam 
aktifleri 28.586.804 TL olarak gerçekleşmiştir. Aynı dönemde 
toplam kredi portföyümüz yılsonuna göre %4,73 artışla 
19.435.541 TL’ye ulaşmıştır.  
 
Kâr ve zarara katılım hesapları ile özel cari hesaplar aracılığıyla 
toplanan fonlar 20.104.161 TL olarak gerçekleşmiştir. Bu 
fonların yaklaşık %42,62’si döviz cinsi fonlardan oluşmaktadır.  

 
30 Eylül 2016 tarihi itibarıyla Bankamız net kârı ise 178.898 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
Bu dönemde ilklerin katılım bankası olmaya devam ettik ve “Dış Ticaret Finansman Programı” anlaşmasını 
imzaladık.  Böylece Asya-Pasifik Bölgesi’nde kalkınmaya katkıda bulunmak amacıyla kurulan Asya Kalkınma 
Bankası’yla önemli bir anlaşmaya imza attık. Albaraka olarak bu anlaşmayla “Dış Ticaret Finansman Programı” 
nı imzalayan ilk katılım bankası olduk.  
 
Albaraka Türk olarak, ürün çeşitliliğini artırmak ve müşterilerimize en kaliteli hizmeti vermek amacıyla, “Dış 
Ticaret Finansman Programı” anlaşması kapsamında, özellikle etkin olduğumuz Ortadoğu ve Kuzey Afrika 
Bölgesi’ne ek olarak Asya-Pasifik ülkelerindeki faaliyetlerimizi artırmayı hedefliyoruz. Bu süreçte 200 finansal 
kuruluşa ve bu kuruluşların tüm dış ticaret müşterilerinin ithalat, ihracat işlemlerine yüzde 100’e varan finansal 
destek sağlayan AAA kredi notuna sahip Asya Kalkınma Bankası, süreç boyunca dış ticaretin büyümesine katkıda 
bulunacak.   
 
Bankacılık faaliyetlerimizle müşterilerimizin taleplerini sağlıklı biçimde yönetmek, taviz vermek 
istemeyeceğimiz konuların başında gelmektedir. Bununla birlikte toplumun her yönden gelişmesine ve 
üretmesine de katkı sağlamayı amaçlayan bankamız gerçekleştirdiği gerek sanatsal aktivitelerle gerekse sağlıkla 
ilgili konulardaki işbirlikleriyle 30 yıldır yine topluma hizmet etmeye devam etmektedir. Bu bağlamda Eylül 
ayında “Hayat için 3 Küçük Tüp” sloganıyla kök hücre donörü olunmasını desteklemek için Genel Müdürlük 
binasında Belki De Sensin işbirliği ile kan bağışı kampanyası gerçekleştirilmiştir.  
 
Türkiye’nin ilk katılım bankası Albaraka’mız, kültür ve sanata verdiği desteği, yeni bir projeyle sürdürüyor. 
Yaklaşık 400 eserden oluşan ve 10 yılı aşkın bir sürelik çalışmanın sonucunda ortaya çıkan Albaraka Hat 
Koleksiyonu, Türkiye’nin 30 şehrindeki sanatseverlerle buluşmaya hazırlanıyor. Hat Koleksiyonumuz 30 farklı 
şehirde sanatseverlerin beğenisine sunulacak, “Kalemin Bereketi Hat ve Tezhip Sergisi” kapsamında ilk durağı 
Ordu olarak belirledik; 2005 yılından bu yana yoğun uğraşlarla hazırladığımız koleksiyonun tüm Türkiye’de yüz 
binlerce kişiye ulaşacak olmasından büyük mutluluk duyuyoruz. 
 
Her alanda geliştirerek artırdığımız faaliyetlerimizle Albaraka Türk olarak, ülkemizde katılım bankacılığının 2025 
yılında ulaşmayı hedeflediği yüzde 15’lik pazar payı için, çalışmalarımızı özenle ve özveriyle devam ettireceğiz. 
“Dünyanın en iyi katılım bankası olmak” vizyonu ile faaliyetlerine devam edecek bankamız, çalışanlarıyla, 
paydaşlarıyla sektörde öncü olmaya; sürdürülebilir büyüme ve kalkınmaya hizmet etmeye önümüzdeki 
dönemlerde de devam edecektir. 
 

Saygılarımla, 

Melikşah UTKU 

Genel Müdür Vekili 
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Banka Yönetim Kurulu ve Üst Yönetimine İlişkin Bilgiler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adı - Soyadı Görevi 
Öğrenim 
Durumu 

Göreve Başlangıç 
Tarih 

YÖNETİM KURULU 

Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK Yönetim Kurulu Başkanı Yüksek Lisans 2005 

Yalçın ÖNER Yönetim Kurulu II.Başkanı Yüksek Lisans 1985 

Osman AKYÜZ Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi  Lisans 1996 

İbrahim Fayez Humaid ALSHAMSI Yönetim Kurulu Üyesi  Lisans 2005 

Mitat AKTAŞ Yönetim Kurulu Üyesi  Yüksek Lisans 2008 

Hamad Abdulla A. EQAB Yönetim Kurulu Üyesi  Lisans 2008 

Fahad Abdullah A. ALRAJHI Yönetim Kurulu Üyesi  Lisans 2008 

Hood Hashem Ahmed HASHEM Yönetim Kurulu Üyesi  Yüksek Lisans 2011 

Prof.Dr.Kemal Varol Yönetim Kurulu Üyesi Doktora 2013 

Muhammad Zarrug M. RAJAB Yönetim Kurulu Üyesi Lisans 2016 

Bekir PAKDEMİRLİ Yönetim Kurulu Üyesi Yüksek Lisans 2016 

Dr.Fahrettin YAHŞİ Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi  Doktora 2009 

Melikşah UTKU Yönetim Kurulu Üyesi Yüksek Lisans 2016 

ÜST YÖNETİM(*) 

Melikşah UTKU(**) Genel Müdür Vekili Yüksek Lisans 2016 

Mehmet Ali VERÇİN Genel Müdür Yardımcısı Lisans 2005 

Nihat BOZ Genel Müdür Yardımcısı Lisans 2009 

Temel HAZIROĞLU Genel Müdür Yardımcısı Yüksek Lisans 2003 

Bülent TABAN Genel Müdür Yardımcısı Yüksek Lisans 2003 

Turgut SİMİTÇİOĞLU Genel Müdür Yardımcısı Yüksek Lisans 2009 

Mahmut Esfa EMEK Genel Müdür Yardımcısı Lisans 2011 

Ali TUĞLU Genel Müdür Yardımcısı Yüksek Lisans 2014 

(*) Ayhan Keser 31 Ağustos 2016 tarihinde görevinden ayrılmıştır. 

(**) 19 Ekim 2016 tarihinde Genel Müdür Vekili olarak atanmıştır. 
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Yönetim Kurulu Üyeleri Komite ve Komite Üyeleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*)29 Temmuz 2016 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısı’nda atanmışlardır.  

(**)19 Ekim 2016 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısında Dr. Fahrettin Yahşi yerine atanmıştır. 

 

 

 

 

 

DENETİM KOMİTESİ ÜYELERİ:  

Başkan       : Hamad Abdulla A.EQAB 

Üye           : Hood Hashem Ahmed HASHEM 

Üye           : Mitat AKTAŞ 

Üye           : Muhammad Zarrug M. RAJAB(*) 

Gözlemci   : Yalçın ÖNER,  Ibrahim Fayez Humaid ALSHAMSI,   Melikşah UTKU(**) 

KREDİ KOMİTESİNİN ASİL VE YEDEK ÜYELERİ: 

Başkan      : Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK 

Üye           : Osman AKYÜZ 

Üye           : Prof.Dr.Kemal VAROL 

Üye           :  Melikşah UTKU(**) 

Yedek Üye : Yalçın ÖNER, Bekir PAKDEMİRLİ(*) 

KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ ÜYELERİ:  

Başkan      : Prof.Dr.Kemal VAROL 

Üye           : Ibrahim Fayez Humaid ALSHAMSI 

Üye           : Fahad Abdullah A. ALRAJHI 

Üye           : Mustafa ÇETİN 

Gözlemci   : Osman AKYÜZ,  Melikşah UTKU(**) 

ÜCRETLENDİRME KOMİTESİ ÜYELERİ:  

Başkan      : Adnan Ahmed Yusuf ABDULMALEK 

Üye          : Osman AKYÜZ 

Üye          :  Melikşah UTKU(**) 

SOSYAL SORUMLULUK KOMİTESİ ÜYELERİ:  

Başkan      : Bekir PAKDEMİRLİ(*) 

Üye          : Ibrahim Fayez Humaid ALSHAMSI 

Üye          :  Melikşah UTKU(**) 
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Başlıca Finansal Göstergeler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKTİF KALEMLER (Bin TL) 30/09/2016 31/12/2015 

NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI 4.490.676 4.904.798 

BANKALAR 1.250.815 2.482.614 

SATILMAYA HAZIR FİNANSAL VARLIKLAR (Net) 1.183.084 1.020.627 

KREDİLER VE ALACAKLAR 19.435.541 18.557.965 

KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN ALACAKLAR 895.714 947.427 

DİĞER 1.330.974 1.604.016 

AKTİF TOPLAMI 28.586.804 29.517.447 
   
   

PASİF KALEMLER (Bin TL) 30/09/2016 31/12/2015 

TOPLANAN FONLAR 20.104.161 20.341.295 

ALINAN KREDİLER 2.720.633 3.096.343 

SERMAYE BENZERİ KREDİLER 1.318.291 1.239.557 

ÖZKAYNAKLAR 2.212.775 2.096.028 

DİĞER 2.230.945 2.744.224 

PASİF TOPLAMI 28.586.804 29.517.447 

GELİR VE GİDER KALEMLERİ 30/09/2016 30/09/2015 

 KAR PAYI GELİRLERİ 1.634.055 1.408.110 

 KAR PAYI GİDERLERİ   876.679 765.346 

 NET KAR PAYI GELİRİ/GİDERİ  757.376 642.764 

 NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ 105.191 94.198 

 TİCARİ KAR/ZARAR (Net) 51.750 30.971 

 DİĞER FAALİYET GELİRLERİ 82.120 94.174 

 FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI 996.437 862.117 

 KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-) 227.124 123.102 

 DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-) 548.076 473.974 

 NET FAALİYET KÂRI/ZARARI 221.237 210.033 

 SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (-+) 42.784 52.859 

 NET DÖNEM KÂRI/ZARARI 178.898 210.033 

Hisse Başına Kâr / Zarar 0,199 0,233 
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2016 Yılı Üçüncü Çeyrek Faaliyetleri 

 2016 yılının üçüncü çeyreğinde Toplam Aktiflerimiz 28.586.804 TL olarak gerçekleşmiştir. 

 Bankamız 2016 yılının üçüncü çeyreğinde “Özel Cari Hesaplar” ve “Kâr ve Zarara Katılma Hesapları” 
yoluyla topladığı fonları 30 Eylül 2016 itibarıyla 20.104.161 TL olarak gerçekleşmiştir. Bu fonların 
yaklaşık %42,62’si döviz cinsi fonlardan oluşmaktadır. 

 Katılma hesapları 2016 yılının üçüncü çeyreğinde 16.099.320 TL olarak gerçekleşmiştir. Bankamızın Fon 
Toplama Faaliyetleri; bankamızın yurt genelinde şubeleri ve yurtdışındaki muhabir bankalar aracılığıyla 
yürütülmektedir. 

 

Bin TL ve Bin USD 
karşılığı 

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015 Değişim (%) 

TL 
Karşılığı 

USD 
Karşılığı 

TL 
Karşılığı 

USD 
Karşılığı 

TL USD 

Türk Lirası Fonlar 11.536.711 3.855.852 11.331.293 3.934.477 1,81 (2,00) 

Cari Hesaplar 2.037.321 680.923 2.007.133 696.921 1,50 (2,30) 

Katılma Hesapları 9.499.390 3.174.930 9.324.160 3.237.556 1,88 (1,93) 

Yabancı Para Fonlar 8.567.450 2.863.453 9.010.002 3.128.473 (4,91) (8,47) 

Cari Hesaplar 1.967.520 657.594 2.253.907 782.607 (12,71) (15,97) 

Katılma Hesapları 6.599.930 2.205.859 6.756.095 2.345.866 (2,31) (5,97) 

TOPLAM 20.104.161 6.719.305 20.341.295 7.062.950 (1,17) (4,87) 

     1 USD: 2,992 TL (30.09.2016) 

    1 USD: 2,880 TL (31.12.2015) 
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 Eylül 2016 itibarıyla kredilerimiz yılsonuna %4,73 artışla 19.435.541 Türk Lirası’na ulaşmıştır.  

 

 

 

Mali Durum Karlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme 

 

 Faaliyet Gelirlerimiz geçen yılın aynı dönemine göre %15,58 artarak 996.437 TL’ye yükselmiştir.  

 Net Ücret ve Komisyon Gelirleri %11,67 artarak 105.191 TL’ye, Net Kar payı gelirlerimiz %17,83 artarak 
757.376 TL’ye ve Ticari Kar  %67,09 artarak 51.750 TL’ye yükselmiştir.  

 Personel Giderleri geçen yılın aynı dönemine göre %17,49 artarak 309.933 TL, Kredi ve Diğer Alacaklar 
Değer Düşüş Karşılıkları %84,50 artarak 227.124 TL ve Amortisman Giderleri %9,71 artarak 48.092 TL 
olmuştur.  

 Net kârımız yılın ilk 9 ayında 178.898 TL olarak gerçekleşmiştir.  

 30 Eylül 2016 itibarıyla sermaye yeterlilik oranımız yasal yükümlülük seviyesinin üzerinde %12,72 olarak 
gerçekleşmiştir. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bin TL ve Bin USD 
Karşılığı 

30 Eylül 2016 31 Aralık 2015 Değişim (%) 

TL 
Karşılığı 

USD 
Karşılığı 

TL 
Karşılığı 

USD 
Karşılığı 

TL USD 

Krediler * 19.854.777 6.635.955 19.317.826 6.707.579 2,78 (1,07) 

Takipteki Krediler 941.367 314.628 468.413 162.643 100,97 93,45 

Karşılıklar (464.889) (155.377) (280.847) (97.516) 65,53 59,34 

TOPLAM 20.331.255 6.795.206 19.505.392 6.772.706 4,23 0,33 

* Finansal Kiralama Alacakları dâhil. 1 USD: 2,992 TL (30.09.2016) 
1 USD: 2,880 TL (31.12.2015) 
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1 Ocak 2016-30 Eylül 2016 Dönemindeki Önemli Gelişmelere Ait Açıklamalar 

 JCR-Eurasia Rating, 22 Nisan 2016 tarihli raporunda, Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.'yi yüksek 
düzeyde yatırım yapılabilir kategori içerisinde değerlendirerek Uzun Vadeli Ulusal Notunu 'AA (Trk)', 
Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı ve Yerel Para Notu ise 'BBB-' olarak, görünümlerini ise (Stabil) olarak 
teyit etmiştir. Diğer notlar ve tüm detayları aşağıda gösterilmiştir:  

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notu : BBB- /(Stabil görünüm)  

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : BBB- /(Stabil görünüm)  

Uzun Vadeli Ulusal Notu : AA (Trk) /(Stabil görünüm)  

Kısa Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notu : A-3 /(Stabil görünüm) 

Kısa Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : A-3 /(Stabil görünüm)  

Kısa Vadeli Ulusal Notu : A -1+(Trk)/(Stabil görünüm) 

Desteklenme Notu : 3  

Ortaklardan Bağımsızlık Notu : AB 

 

 Bankamızın 25 Mart 2015 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında kabul edilen Geri Alım 
Programı çerçevesinde, 18 Ocak 2016 - 22 Temmuz 2016 tarihleri arasında Albaraka Türk Katılım 
Bankası A.Ş. payları ile ilgili olarak 3.005 TL nominal tutarında alış işlem ortaklığımızca 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Bankamızın, Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. sermayesindeki 
payı 22 Temmuz 2016 tarihi itibariyle %0,3339'a ulaşmıştır. 

 

 JCR- Eurasia Rating 11 Temmuz 2016 tarihli raporunda, Bankamızın SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine 
Uyum Notunu (8,75), görünümü ise (Stabil) olarak revize etmiştir. Dört ana bölüm üzerinden verilen 
uyum notları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

Genel Uyum: 8,75 (Stabil) 

Pay Sahipleri: 8,83 

Kamuyu Aydınlatma: 9,04 

Menfaat Sahipleri: 8,56 

Yönetim Kurulu: 8,58 

Şirketimizin, Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notunun 7 eşik puanının üzerinde olması nedeniyle, 
BİST Kurumsal Yönetim Endeksinde kalmaya devam edecektir.  

 

 Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Standard & Poor’s, 17 Ağustos 2016 tarihinde Bankamıza 
vermiş olduğu derecelendirme notunu aşağıdaki gibi güncellemiştir. 

Uzun Vadeli Kredi Notu: BB- 

Kredi Notu Görünümü: Durağan 

Kısa Vadeli Kredi Notu: B 

 

 Bankamıza 2011 yılında katılan Bireysel Pazarlama, Bireysel Ürün Yönetimi, Alternatif Dağıtım 
Kanalları, Finansal Kurumlar ve Yatırımcı İlişkileri Müdürlüklerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı 
görevlerini sürdüren Sayın Ayhan Keser 31 Ağustos 2016 tarihi itibariyle görevinden ayrılmıştır. 
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 SPK Kurumsal Yönetim Tebliği'ne (II17.1) istinaden, Bankamız ile JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş. 
arasındaki Kurumsal Yönetim Derecelendirme Sözleşmesinin aynı şartlarda uzatılmasına karar 
verilmiştir, söz konusu sözleşme 16 Eylül 2016 - 16 Eylül 2018 tarihleri arasında geçerlidir.  

 
 

EK BİLGİLER 

 

 Bankamız 2016 yılı ilk 9 ayına ait konsolide finansal sonuçlarına ilişkin sunuma açıklamalarına 
aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 

https://www.albaraka.com.tr/sunumlar.aspx  

 
 Albaraka Türk Katılım Bankası tarafından KAP’ta yayınlanan özel durum açıklamalarına aşağıdaki 

linkten ulaşabilirsiniz: 
 

http://www.albaraka.com.tr/ozel-durum-aciklamalari.aspx 
 

 
 Albaraka Türk Katılım Bankası 30 Eylül 2016 tarihinde sona eren ara döneme ait Konsolide Mali 

Tablolar ile daha önceki dönemlere ilişkin mali tablolara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 

 
http://www.albaraka.com.tr/bagimsiz-denetim-raporlari.aspx 

 
 

 Albaraka Türk Katılım Bankası faaliyetleri hakkında daha fazla bilgi edinmek için 2015 yılı ve daha 
önceki yıllara ait Yıllık Raporlara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 

 
http://www.albaraka.com.tr/faaliyet-raporlari.aspx 

 
 Raporla ilgili daha fazla bilgi edinmek için aşağıda belirtilen iletişim bilgilerinden irtibata 

geçebilirsiniz. 
 

 yim@albarakaturk.com.tr 
  
 Tel : 0216 666 03 03 
      Faks : 0216 666 16 20  
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